
Radu města Brna 
II 

MMB2Q18000001087 
ZM7/4163 

Z7/41. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konaná dne 04. 09.2018 

Název: 
Návrh nabytí po/.emkú p.č. 2594/14, 2594/33, 2594/76 a 2594/83, vše v k. ú. Maloměřice 

Obsah: 

* důvodová zpráva 
* 3x kupní smlouva 
e kopie výpisu l/V č. 233, 3182 a 3212 
* geometrický plán e. 1791-102/2017 a č . 1835-310/2017 
® snímek katastrální a orientační mapy 
<-*• snímek ortoťoiomapy 
*•• informace o ocenění 

Návrh usnesení: 

Pro velký rozsah uvedeno na samostatné stránce 

Stanoviska dotčených orgánu: 

Rada města Brna na své schůzi č. R7/181 konané dne 21. 08. 2018 doporučila 
Zastupitelství! města Brna ke schválení. 

/.pracoval: 
Odbor dopravy MMB 

Předkládá: 
Rada města Brna 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a 1 u j c 

1.) nabytí pozemků 
- p.č. 2594/14 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 8 n r , 
- p.č. 2594/83 ostatní plocha, ostatní komunikace o výmčře 7 n r . odděleného 

dle geometrického plánu č. 1835-310/2017 z. pozemku p.č. 2594/16 o celkové výměře 9 m2, 
oba v k.ú. Maloměřice. ve vlastnictví společnosti JU LÍNEK, s.r.o. do vlastnictví statutárního 
města Brna za dohodnutou kupní cenu ve výši 33.000 Kč a za podmínek uvedených v kupní 
smlouvě, která tvoří přílohu č těchto usnesení: 

2.) nabytí pozemku 
p.č. 2594/33 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 93 n r , v k.ú. Maloměřice. 

ve vlastnictví % B l do vlastnictví statutárního města Brna za dohodnutou 
kupní cenu ve výši 204.600 Kč a za podmínek uvedených v kupní smlouvě, která tvoří 
přílohu č těchto usnesení; 

3.) nabytí pozemku 
p.č. 2594/76 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 45 n r , odděleného dle 

geometrického plánu č. 1791-102/2017 z. pozemku p.č. 2594/35 o celkové výmčře 80 nr , 
v k.ú. Maloměřice, v podílovém spoluvlastnictví -,, t , i • 
i\{ 9 do vlastnictví statutárního města Brna za dohodnutou kupní cenu 
ve výši 99.000 Kč a za podmínek uvedených v kupní smlouvě, která tvoří přílohu 
č těchto usnesení. 

Ověřené přílohy jsou uloženy na Organizačním odboru MMB. 



Důvodová zpráva 

Předmětem předkládaného materiálu je návrh nabytí pozemků: 

p.č. 2594/14 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 8 n r . 
p.č. 2594/83 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 7 n r . 

oba v k.ú. Maloměřice, ve vlastnictví společnosti JULÍNEK s.r.o., LV č. 233; 

- p.č. 2594/33 ostatni plocha, ostatní komunikace o výměře 93 n r , 
v k.ú. Maloměřice. ve vlastnictví | LV č. 3 182; 

p.č. 2594/76 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 45 n r , 
v k.ú. Maloměřice, v podílovém spoluvlastnictví \ 
a - " ~ I I/V č. 3212. 

Na předmětných pozemcích je situována místní komunikace - chodník a silniční vegetace 
ve vlastnictví statutárního města Brna v ulici Žarošická. 

Z pozemku p.č. 2594/16 ostatní plocha, ostatní komunikace byl podle geometrického plánu 
č. 1835-310/2017, vyhotoveném Ing. Radkem Mertou, ', " " ~ k -1— 
10. 1. 2.017. oddělen pozemek p.č. 2594/83 ostatní plocha, ostatní komunikace o vymere / m , 
v k.ú Maloměřice. 

Z pozemku p.č. 2594/35 ostatní plocha, ostatní komunikace byl podle geometrického plánu 
ě. 1791-102/2017, vyhotoveném Ing. Radkem Mertou, %. dne 
9. 6. 2017. oddělen pozemek p.č. 2594/76 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 45 nr , 
v k.ú Maloměřice. 

Při majetkoprávním vypořádání bylo postupováno v souladu s Metodikou na vypořádání 
pozemků zastavěných stavbami ve vlastnictví statutárního města Brna, kterou Zastupitelstvo 
města Brna schválilo na svém zasedání č. Z6/014 konaném dne 3. 4. 2012. Pravidlo pro 
určení výše kupní ceny stanoví článek lil. odst. 3.1. Metodiky: 

..Odborný útvar MMB při majetkoprávním vypořádání dle télo Metodiky zajistí vyjádření 
dotčených orgánu k návrhu a dále zajistí zpracování návrhu kupní ceny za pozemek. Kupní 
cenu se sjednává ve výši v místě a čase obvyklé, pokud tato nepřesáhne výši ceny zjištěné 
dle příslušného cenového předpisu (oceňovací vyhlášky). Pokud cena v místě a čase obvyklá 
přesáhne výši ceny zjištěné dle příslušného cenového předpisu (oceňovací vyhlášky), sjednává 
se kupní cena ve výši léto ceny zjištěné. " 

V souladu s výše uvedeným pravidlem byla vlastníkům předmětných pozemků nabídnuta 
cena zjištěná stanovena znaleckými posudky. 

Vlastníci předmětných pozemků nesouhlasí s cenou zjištěnou stanovenou: 

1). znaleckým posudkem ě. 1872-53/2018 vyhotoveným dne 4. 7. 2018 soudním znalcem 
ing. Janou Dudkovou, která činí po zaokrouhlení včetně trvalých porostů 12.600 Kč. 
li."724.10 Kč/m2, pro pozemky uvedené na LV ě, 233 a dle GP č. 1835-3 10/2017; 



2). znaleckým posudkem č. 1868-49/2018 vyhotoveným dne 4. 7. 2018 soudním znalcem 
Ing. Janou Dudkovou, která činí po zaokrouhlení včetně trvalých porostů 73.900 Kč, 
tj. 724,10 Kč/nr, pro pozemek uvedený na LV ě. 3182; 
3). znaleckým posudkem č. 1870-51/2018 vyhotoveným dne 4. 7. 2018 soudním znalcem 
Ing. Janou Dudkovou, která činí po zaokrouhlení včetně trvalých porostů 35.460 Kč, 
lj/724,10 Kč/nr, pro pozemek uvedený na LV č. 3212 a dle GP č. 1791-102/2017. 

Vlastníci předmětných pozemků odmítli odprodat předmětné pozemky i za cenu obvyklou 
stanovenou: 

1.) znaleckým posudkem č. 1873-54/2018 vyhotoveným dne 4. 7. 2018 soudním znalcem 
Ing. Janou Dudkovou, která činí 22.500 Kč, tj. 1.500 Kč/nr, pro pozemky uvedené na LV 
č. 233 a dle GP č. 1835-310/2017; 
2.) znaleckým posudkem č. 1869-50/2018 vyhotoveným dne 4. 7. 2018 soudním znalcem 
Ing. Janou Dudkovou, která činí 139.500 Kč, tj. 1.500 Kč/m2, pro pozemek uvedený na LV 
č.3182; 
3.) znaleckým posudkem č. 1871-52/2018 vyhotoveným dne 4. 7. 2018 soudním znalcem 
Ing. Janou Dudkovou, která činí 67.500 Kč. tj. 1.500 Kč/m2, pro pozemek uvedený na LV 
č. 3212 a dle GP č. 1791 -102/2017. 

Vlastníci předmětných pozemků poté požadovali majetkoprávní vypořádání předmětných 
pozemků formou směny za nemovitosti ve vlastnictví statutárního města Brna. Směnu 
pozemků svým vyjádřením ze dne 28. 5. 2018 nedoporučil Odbor územního plánování 
a rozvoje MMB, a lo z toho důvodu, že z hlediska územně plánovacího jsou pozemky 
navrhované do směny určené jako návrhové plochy městské zeleně s podrobnějším účelem 
využití stanovým funkčním typem plochy parků ZP, a je nutné si tyto pozemky ponechat 
v majetku statutárního města Brna. 

S ohledem na tuto skutečnost si tedy vlastníci předmětných pozemků doložili svůj znalecký 
posudek č. 2239/147/2016 vyhotovený dne 5. 12. 2016 soudním znalcem Ing. Radko 
Semrádem. na základě kterého byly vykupovány pozemky stejného charakteru a ve stejné 
lokalitě do majetku statutárního města Brna v roce 2017. Cena zjištěná stanovena tímto 
znaleckým posudkem činí po zaokrouhlení 1.134 Kč/m2 a cena obvyklá činí 
3.300 Kč/m2. 

Vlastníci předmětných pozemků požadují odprodej všech předmětných pozemků za cenu 
2.200 Kč/m2, ti.: 

1.) za pozemky p.č. 2594/14. 2594/83 o celkové výměře 15 n r 
2.) za pozemek p.č. 2594/33 o celkové výměře 93 n r 
3.) za pozemek p.č. 2594/76 o celkové výmčře 45 m2 

33.000 Kč 
204.600 Ke 

99.000 Kč 

Návrhy kupních smluv s požadovanou cenou byly předloženy vlastníkům předmětných 
nemovitostí a li se zněním kupních smluv souhlasí a nemají žádných dalších nároků 
spojených s majetkoprávním vypořádáním předmětných pozemků. 

Odbor dopravy navrhuje schválil předkládané kupní smlouvy s požadovanou výší kupní ceny. 
V případě neschválení kupních smluv za požadovanou kupní cenu bude nutné, zajištění 
právního vztahu pro umístění stavby místní komunikace - chodníku v ulici Žarošická 
ve vlastnictví statutárního města Brna. řešit zřízením věcného břemene podle § 17 odst. 2 



písm. b) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. Tento proces je však zdlouhavý 
a znamená další navyšování nákladů spojených s aktualizací znaleckých posudků a náklady 
případných soudních řízení, jejichž výše by pak mohla přesáhnout výši požadované kupní 
cen v. 

V případě částí pozemků, na kterých je situována silniční vegetace nelze podniknout kroky 
vedoucí k zajištění právního vztahu formou zřízení věcného břemene podle § 17 odst. 2 písm. 
b) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, neboť vlastnické právo k pozemkům, 
na kterých se nachází zeleň, nelze vyvlastnit. 

Dle vyjádření č.j. MM B/0107280/2017 ze dne 7. 3. 2017 Majetkový odbor MMB nemá 
námitek k majetkoprávnímu vypořádání. 

Na předmětných pozemcích je situována místní komunikace - chodník a silniční vegetace. 
ve správě společnosti Brněnské komunikace a.s. 

Kupní cena bude hrazena z OR.J 5400 § 2219 pol. 6130 ORG 2947 - Výkupy objektu pro 
OD MMB - pozemky. 

Schválený rozpočet r. 2018: 
Upravený rozpočet r. 2018: 
Čerpání k 10.7.2018: 

15.000.000 Kč 
14.990.000 Kč 
6.134.737,50 Kč 

R7/KM/8L Komise majetková RMB na svém jednání dne 06. 08. 2.018 návrh projednala 
Hlasování: 6 pro 0 proti 1 se zdržel / 1 1 členů. Usnesení bylo přijalo. 

™ " 

•C5 

O 

~ <M 

"c. 
-J 
toi; 

~ ™ 

pro 

. - -

.. -.. ..- -. . 

~ 

"*5 

— 
pro 

-cc 

_o 
cs 
p . 

- K 

O 
Cíl 

— 
p r o 

-... ... -.-_ 

>u 

nepřítomen omluven 

zz. 
>£ 
á. 

zdrži*l se 

_ _ . . . . . „ . . . 

>Z 
*+« 

>C/i 

ám 

pro 

_. _ .. _ 

N 

NJ 
5Í. 

JZ 

omluven 

_ . .... _ 

3 
o 

SJ 

*--, 
omluven 

_ . „ . _ . 

o 

"« 
*> 
is'' 
~ 

• — 

p ro 

Rada města Brna na své schůzi ě. R7/181. konané dne 21. 08. 2018 doporučila Zastupitelstvu 
města Brna ke schválení. 
Hlasování: 8 pro -• 0 proti — 0 zdržel / 11 členů. Usnesení bylo přijato. 

nepřítomen 

> X 

pro 

M X 

pro pro 

3 ié. 

pro 
. . . -.M . . . _ 

'> 

M
. J

an
íč

e 

— 
-.. -_ 

pro 
. . _ _ . . m-

-TZ 

o 

'A 5 
pro 

. _ . „ . . . . . . - — 

In
g.

 
St

an
ěk

 

pro 

"*. 7. 

nepřítomen 



Příloha č. usnesení Z7/41. ZMB, bod č. 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

bytem Jílkova . . 
bankovní spojení:' M ^ . 
číslo účtu: ( 
na stranč jedné jako prodávající (dále jen „prodávající*" 

Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna 
IČ: 449 92 785. DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: ' 111246222/0800 
na straně druhé jako kupující (dále jen „kupující") 

1. 

1. Prodávající prohlašuje, zeje výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2594/33 o výmčře 93 m", 
ostatní plocha, ostatní komunikace, zapsaného na listu vlastnictví č. 3182, pro katastrální 
území Maloměřice, obec Brno, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj. 
Katastrální pracoviště Brno-město (dále jen „pozemek"). 

11. 

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu pozemek uvedený v článku 1. této 
smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tento pozemek kupuje a přijímá 
do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 204.600 Kč (slovy: dvestččtyřitisíc 
šcstsetkorun českých). 

2. Převáděný pozemek byl popsán a oceněn znaleckým posudkem č. 1869-50/2018 ze dne 
4. 7. 2018. který vyhotovila Ing. Jana Dudkova, znalkyně, g | 

3. Předmětný pozemek uvedený v článku 1. této smlouvy je vykupován za účelem 
majetkoprávního vypořádání pozemků zastavěných stavbami ve vlastnictví statutárního města 
Brna. 



1. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle článku 11. 
odst. 1 léto smlouvy převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 30 
dnů ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o tom. že vklad 
vlastnického práva dle této smlouvy byl proveden, za předpokladu, že na výpisu z. katastru 
nemovitostí vyhotoveném k tomuto dni bude jako jediný vlastník převáděného pozemku 
uveden kupující a současně tento pozemek bude prost všech práv třetích osob. 

IV. 

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že jeho vlastnické právo k převáděnému pozemku není 
soudnč či jinak právně napadeno či zpochybněno, že není omezen v disponování s tímto 
pozemkem a že na tomto pozemku nevážnou žádné faktické ani právní vady, zejména 
zástavní právo, nájemní právo, věcné břemeno, předkupní právo s účinky věcného práva, 
dluhy, daňové nedoplatky a další práva třetích osob. 

2. Prodávající dále prohlašuje, že ke dni podpisu teto kupní smlouvy není proti němu vedeno 
insolvenční či exekuční řízení ani výkon rozhodnutí a zároveň není proti němu podán návrh 
na zahájení insolvenčního řízení, na nařízení exekuce nebo výkonu rozhodnutí, ani neexistuje 
žádný titul vydaný v soudním, správním, daňovém, rozhodčím či obdobném řízení, na základě 
kterého by mohl být takový návrh podán. 

3. Prodávající se zavazuje, že ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva 
k převáděnému pozemku do katastru nemovitostí bude tento pozemek prost všech práv třetích 
osob a že tomu tak bude až. do převodu vlastnického práva k tomuto pozemku na kupujícího. 

4. Jestliže se ukáže, že výše uvedená tvrzení nejsou pravdivá, má kupující právo od této 
smlouvy odstoupit a zároveň má nárok na náhradu veškeré škody, která mu v důsledku jejich 
nepravdivosti vznikla, přičemž tyto nároky lze uplatnil samostatně, tj. nezávisle na sobě. 
Odstoupením se smlouva ruší od samého počátku a smluvní strany jsou si povinny vrátit 
dosud poskytnutá plnění. 

5. Prodávající seznámil kupujícího s právním i faktickým stavem převáděného pozemku, 
a kupující potvrzuje, že si tento pozemek prohlédl na místě samém a přejímá jej ve stavu, 
v jakém se nachází ke dni uzavření této kupní smlouvy. 

V. 

1. Vlastnické právo k pozemku uvedenému v článku i. této smlouvy se převádí k okamžiku 
doručení návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí příslušnému 
katastrálnímu úřadu, pokud bude pravomocně rozhodnuto o povolení vkladu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva k převáděnému pozemku 
do katastru nemovitostí podá kupující a současně uhradí veškeré správní poplatky stínilo 
vkladem spojené. Nabytí vlastnického práva k nemovité věci dle této smlouvy je v souladu 
s ustanovením § 6 odst. 1 písm. c) zákonného opatření senátu č. 340/2013 Sb.. věznění 



pozdějších předpisů, osvobozeno od daně z. nabytí nemovitých věcí. Dle ustanovení 
§ 40 písm. c) tohoto předpisu se daňové přiznání nepodává. 

3. Pro případ, že dojde k přerušení vkladového řízení katastrálním úřadem, se smluvní strany 
zavazují, že si navzájem poskytnou veškerou součinnost nezbytnou k realizaci vkladu 
vlastnického práva z této smlouvy do katastru nemovitostí. 

4. Nebude-li na základě této smlouvy vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
z jakéhokoliv důvodu povolen, zavazuje se prodávající, že s kupujícím uzavře novou kupní 
smlouvu, jejímž obsahem bude převod vlastnického práva k pozemku uvedenému v článku 1. 
této smlouvy za kupní cenu uvedenou v článku II. odst. 1 této smlouvy, a to nejpozději 
do 3 (tří) měsíců ode dne pravomocného zamítnutí vkladu vlastnického práva katastrálním 
úřadem, a v případě, že bude nutné smlouvu znovu projednat kolektivními orgány města 
Brna. nejpozději do 6 (šesti) měsíců ode dne pravomocného zamítnutí vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí. 

VI. 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle. vážně a srozumitelně a na důkaz shody vůle s jejím obsahem připojují 
své podpisy. Na jednom vyhotovení této smlouvy je podpis prodávajícího úředně ověřen. 

2. Smluvní sírany se dohodly, že tato smlouvaje uzavřena ke dni podpisu té smluvní strany, 
která tuto smlouvu podepíše později. 

3. Tato smlouva je vyhotovena v 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálů, z nichž 
prodávající obdrží jedno vyhotovení, kupující dvě vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno 
pro účely vkladového řízení katastru nemovitostí. 

4. Právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona). 

6. Prodávající prohlašuje, že při podpisu této smlouvy nejedná v rámci podnikatelské činnosti, 
a tato smlouva tedy dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) zákona č. 340/201 5 Sb„ o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 



Doložka 
alo smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z dne 

V Brnč dne 

Kupující: 

V Brnč dne 

Prodávající: 

za statutární město Brno 
Ing. Petr Vokřál 

primátor města Brna 



Příloha č usnesení Z7/41. ZMB, bod č. 

KUPNÍ SMLOUVA 
podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

JULÍNEK s.r.o. 
IČ: 25537130 
DIČ: CZ25537130 
se sídlem $ ______ 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, pod 
sp.zn. C 31299 
jménem společnosti jedná: _ __ 
bankovní spojem: .. . 

č. ú.: „ _ 

na straně jedné jako prodávající (dále jen „prodávající") 

Statutární město Bmo 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené Ing. Petrem V okřálém, primátorem města Brna 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. ň.: 111246222/0800 

na straně druhé jako kupující (dále jen „kupující") 

1. Prodávající prohlašuje, zeje výiučným vlastníkem pozemků p. č. 2594/14 o výměře 8 m", 
ostatní plocha, ostatní komunikace a p. č. 2594/16 o výměře 9 nr . ostatní plocha, ostatní 
ko mam i kace. oba v katastrálním území Maloměřice, zapsaných u Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Bmo - město na listu vlastnictví č. 233 pro 
katastrální území Maloměřice. obec Bmo. 

2. Na základě geometrického plánu č. 1835-310/2017, vyhotoveném Ing. Radkem Mertou. 
| , který byl odsouhlasen katastrálním úřadem dne 12. 1. 2018 (dále 

jen „geometrický plán"), je od pozemku p. č. 2594/16 o výměře 9 m2 oddělena část 
o výměře 7 nr, která je nově označena jako pozemek p. č. 2594/83, ostatní plocha, ostatní 
komunikace. Geometrický plán je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Převáděný pozemek p. č. 2594/83, k. ú. Maloměřice, uvedený v předchozím odstavci 
a převáděný pozemek p. č. 2594/14, k. ú. Maloměřice. jsou dále v této smlouvě 
označovány Také jen jako „pozemky". 



1. Převáděné pozemky byly popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 1873-54/2018 ze dne 
4. 7. 2018, který byl vyhotoven znalcem Ing. Janou Dudkovou,\_ ____} 

2. Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu pozemky uvedené včl. I. odst. 3 
této smlouvy včetně jejich součástí a příslušenství a kupující tyto pozemky kupuje a 
přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 33.000 Kč (slovy: 
tři cettřiti sickorun českých). 

3. Dodání pozemků dle této smlouvy je v souladu s ustanovením § 56 zákona č. 235/2004 
Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozeno od daně z přidané 
hodnoty. 

4. Kupující se zavazuje, že uhradí kupní cenu uvedenou v článku II. odst. 2 této smlouvy 
prodávajícímu na základě daňového dokladu se splatností 30 dnů ode dne jeho doručení 
kupujícímu. Daňový doklad bude vystaven po provedení vkladu vlastnického práva 
k převáděným pozemkům, a to do 15 dnů ode dne doručení vyrozumění o provedeném 
vkladu vlastnického práva k převáděným pozemkům. Kupní cena bude uhrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že neuhradí-li kupující kupní cenu řádně a včas. je prodávající 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením se smlouva ruší od samého počátku 
a smluvní strany jsou si povinny vrátit dosud poskytnutá plnění. 

III. 
I. Pozemky uvedené v článku !. odst. 3 této smlouvy jsou vykupovány za účelem 

majetkoprávního vypořádání pozemků zastavěných stavbami ve vlastnictví statutárního 
města Brna. 

IV. 
1. Prodávající prohlašuje, že na převáděných pozemcích nevážnou žádné faktické ani právní 

vady, zejména zástavní právo, nájemní právo, věcné břemeno, předkupní právo s účinky 
věcného práva, dluhy, daňové nedoplatky, práva třetích osob, že proti němu není vedeno 
exekuční řízení a že není omezen v disponování s převáděnými pozemky. 

2. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této kupní smlouvy nebyl proti němu podán 
návrh na nařízení exekuce nebo výkonu rozhodnutí, ani neexistuje žádný titul vydaný 
v soudním, správním, daňovém či obdobném řízení, na základě kterého by mohl být takový 
návrh podán. a. tření proti němu podán návrh na zahájení insolvenčního řízení. 

3. Prodávající se zavazuje, že ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva 
k převáděným pozemkům budou tyto pozemky prosty všech práv třetích osob, a že tomu 
U1K. bude až do převodu vlastnického práva k pozemkům. 

4. Smluvní strany se dohodly, že kupující má právo od této kupní smlouvy odstoupit, jestliže 
se ukáže, že výše uvedená tvrzení nejsou pravdivá. Odstoupením se smlouva ruší 
od samého počátku a smluvní strany jsou si povinny vrátit dosud poskytnutá plnění. 



v. 
i. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem pozemků a potvrzuje, že si je prohlédl 

a přejímaje ve stavu, v jakém se nachází ke dni uzavření této smlouvy. 

VI. 
1. Vlastnické právo k pozemkům se převádí k okamžiku doručení návrhu na vklad 

vlastnického práva do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu, pokud bude 
pravomocně rozhodnulo o povolení vkladu. 

2. Nabytí vlastnického práva k pozemkům dle této smlouvy je v souladu s ust. § 6 odst. 1 
písm. c) zákonného opatření senátu č. 340/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
osvobozeno od daně z nabyli nemovitých věcí. Dle ust. § 40 písm. c) tohoto předpisu se 
daňové přiznání nepodává. 

VII. 
1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, vážně a srozumitelně. Na důkaz shody vůle s obsahem připojují své podpisy. Na 
jednom vyhotovení této smlouvy je podpis zástupec prodávajícího úředně ověřen. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
přičemž prodávající obdrží jedno vyhotovení, kupující obdrží dvě vyhotovení a jedno 
vyhotovení je určeno pro vkladové řízení. 

3. Právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

4. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č.l06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona). 

Příloha: geometrický plán č. 1835-310/2017 

Doložka 
Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z7/ dne 

Kupující 
V Brnč dne 

Prodávající 
V Brně dne 

za statutární město Brno 
ing. Petr Vokřál 

primátor města Brna 

za JU LINEK s.r.o. 

jednatel 



VÝKAZ DOSAVAD^KO A NOVÉHO STAVU 6)AJS KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní sícv U&vý Btav 

Vymera eercely Označení 

part;. ď s l e m 

D r i f i p c i e m i u 

ZoCsoD vyuTitf 

Tyrj s tavby 

ípSSOC v y u l i t f 

ZC3Ú5, [ 

urcenr 

Porovná.*/ s ? s t a v e m e v i d e n c e p r á v n í ^ vztahQ 

0"í &*5cfi3z' z pozemku C r s ů fetu 

oa*.a:eri£trD_v i vínscractw 

k a t a s t r u 

j>gtnUV<WsU eviňena 

OznaCení 

Clil 

2594/16 
d«íot.kom-jíi 

OStO^_£Í_ 2 5 9 4 / 1 6 

íl 2 5 9 4 / 8 3 

ostqt . pl. 
ostat.koiraniíceai 

os ta t . Dl. 
Mtct-komuníSíCC 

2594 /16 233 

2594 /16 233 

2594/19 

2594/12 

2594/8 

Seznam souřadnic [S-JTSIO 

Crs!o bodu Scufuortce nro zapís cn KN Souraííiice určena merenrm 

v X KCCJ kv. Y x 

k.o. Mataerte (6124991 
736-5 594543.27 
736-5 594542.50 
736-7 594541.61 

1333-471 394544.03 
1 594542.81 
2 594543.64 

1159438.21 
1159427.39 
1159427.04 
1159438.32 
1159435.15 
1159435.56 

6 
6 
6 
6 
5 
6 

534543.26 1159436.52 Dar.v tou 
bar.v itom 
bar.w kom 
er.koBV 
znak 2 ol. 
2nak 7 pl. 

Souradrice bodo ra ČCG-^BŮ. hrartci pozemíu i reene mařením v t e r é n u Dudou pro zapfa 

ťo k a t a s t r u nenovitcstr tt-u-aveny pode dosavadního urcenr t r a r i c e Icmovyir i body 

s icotíern etarsictw-Jscky kvality soufaflrtc vyssím n e : 3 . Qovodem Ie nereaúMvane 

zerecnsM" t e t o hrsnice, ke kterému Ie nutné áclo íc listinu prcfcazujrcf sheíu 

vtestníko na jejrm proběhu CS 5 0 c d s t . 1 písm. a! feacascrBWna zakena]. 

GEOMETRICKÝ PLÁM 
pro 

r o z d ě l e n i ' p o zs rn k i; 

!, Vyhotoví te! : 

il^šii. ing. r Q ti a k 

Geometrick? clsn ovcr l oredne op-fwnenj zeruCmericicS iresnyr. 

Jnern, orrimení : I n g . P e t r R o v n ý 
j Dsb pdofl:/ Rarwru úreíw owavneny-ai 
i jenieroefických ircZenýrQ ; ^ 

fone: 10.1.2018 

1 7 4 3 / 9 7 

MaleifcaKmi a pTíE-ncsw otícovícía právním credcisOrr., 

erao: 8 / 2 0 1 3 

1 
rn e r t c 

„ • 
IČ 631S7315 1.543248450 

,1 Cisto tfsrui : 1 8 3 5 - 3 1 0 / 2 0 1 7 

B r n o - m S s t o 

B r n o 

Katsstrarí UHM •• M a l o m é ř i c e 

I] ř^pav? lír.t DKM 

l sez.iaric se v u r s r u s ctňíis^em navr!-.;.3fi¥cri icvjcf) hrrj!;r. 

K a t a s t r o f ú r3d wrjNast s ocísíovamra parce l 

KÚ pro Jihomoravský kraj 
KP Brno-město 
Ing. Bc. Vladimír Konvalina 
PGP-77/2018-702 
2018.01.12 10:19:15 CET 

Etejncpe ovf i r i Qfetíne oprávněny zefn<»mprici(y in2enír: 

jmen- on.mem : Ing.Petr R o v n ý 

Cfslo pofettty seinamu C*ídne o p r a v r w ý c h 
?eme.-ngridtÝch inisnyra : 1743/97 

Die: 12.1.2018 o * : 9 / 2 0 1 8 
Tento stejnopis odpovídá gacmauitír&TtJ planu v elektroníck* pedobe -jfarensmu 
v ťokomgfitad t a t ^ - y a n r h o j V y ť u 

Ověřeni sceif«?pi£j geomet r ie* Ě;V> p i a n u v (istinnc ocelen. 



ílohř usnesení /7/4 1. /MB, bod č. 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

I ,__ 
bytem m 

bankovní spojení: 
číslo učti 

id. 1/2 

bytem - " " " 
bankovní spojení: 
číslo účtu 

id. 1/4 

id. 1/4 
bytem H~ 
bankovní spojení^ _ ^ 
číslo účtu: 
společně na stranč jedné také jako prodávající (dále jen „prodávající") 

Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1. 602 00 Brno 
zastoupené Ing. Petrem V okřálém, primátorem města Brna 
IČ: 449 92785, DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 111246222/0800 

na straně druhé jako kupující (dále jen „kupující") 

I. 

1. Prodávající prohlašují, že jsou spoluvlastníky pozemku p. č. 2594/35 o výměře 80 m'\ 
ostatní plocha, ostatní komunikace, zapsaného na listu vlastnictví č. 3212 pro katastrální 
území Maloměřice, obec Brno, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Brno-město, s následující výší spoluvlastnických podílů: pan { , 

fcpant Éfcipan|_ | 

2. Na základě geometrického plánu č. 1791-102/2017, vyhotoveném Ing. Radkem Mertou, 
i J»který byl odsouhlasen katastrálním úřadem dne 16. 6. 2017 (dále jen 
„geometrický plán"), je od pozemku p. č. 2594/35 o výměře 80 m\ oddělena část o výměře 
45 m2, která je nově označena jako pozemek p. č. 2594/76, ostatní plocha, ostatní 
komunikace. Pozemek p. č. 2594/76, k. ú. Maloměřice, uvedený v předchozí větě. je dále 



v této smlouvě označován také jen jako „pozemek". Geometrický plán je přílohou a nedílnou 
součástí této smlouvy. 

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodávají kupujícímu pozemek p. č. 2594/76, k.ú. 
Maloměřice. a to včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tento pozemek kupuje 
a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 99.000 Kč (slovy: 
dcvadcsátdevěttisíc korun českých). 

2. Předmětný pozemek byl popsán a oceněn znaleckým posudkem č. 
4. 7. 2018, který vyhotovila Ing. Jana Dudkova, znalkyně,' 

1871-52/2018 ze dne 

3. Předmětný pozemek je vykupován za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků, které 
jsou zastavěny stavbami ve vlastnictví statutárního města Bma. 

11! 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícím kupní cenu dle článku II. odst. 
1 této smlouvy převodem na bankovní účty uvedené v záhlaví této smlouvy, a to do 30 dnů 
ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o tom, že vklad 
vlastnického práva dle této smlouvy byl proveden, za předpokladu, že na výpisu z katastru 
nemovitostí vyhotoveném k tomuto dni bude jako jediný vlastník převáděného pozemku 
uveden kupující a současně bude tento pozemek prost všech práv třetích osob. 

2. Úhrada kupní ceny dle odstavce 1 tohoto článku smlouvy bude provedena následovně: 
- 1 -49.500 Kč 
- ' " -24.750 Kč 
-m 1-24.750 Kč 

IV. 

1. Prodávající výslovně prohlašují, že jejich vlastnické právo k převáděnému pozemku není 
soudně či jinak právně napadeno či zpochybněno, že nejsou omezeni v disponování s tímto 
pozemkem a že na tomto pozemku nevážnou žádné faktické ani právní vady, zejména 
zástavní právo, nájemní právo, věcné břemeno, předkupní právo s účinky věcného práva, 
dluhy, daňové nedoplatky a další práva třetích osob. 

2. Prodávající dále prohlašují, že ke dni podpisu této kupní smlouvy není proti nim vedeno 
insolvenční či exekuční řízení ani výkon rozhodnutí a zároveň není proti nim podán návrh 
na zahájení insolvenčního řízení, na nařízení exekuce nebo výkonu rozhodnutí, ani neexistuje 
žádný titul vydaný v soudním, správním, daňovém, rozhodčím či obdobném řízení, na základě 
kterého by mohl být takový návrh podán. 

3. Prodávající se zavazují, že ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva 
k převáděnému pozemku do katastru nemovitostí bude tento pozemek prost všech práv třetích 
osob a že tomu tak bude až do převodu vlastnického práva k tomuto pozemku na kupujícího. 



4. Jestliže se ukáže, že výše uvedená tvrzení nejsou pravdivá, má kupující právo od této 
smlouvy odstoupit a zároveň má nárok na náhradu veškeré škody, která mu v důsledku jejich 
nepravdivosti vznikla, přičemž tyto nároky lze uplatnit samostatně, tj. nezávisle na sobě. 
Odstoupením se smlouva ruší od samého počátku a smluvní strany jsou si povinny vrátit 
dosud poskytnutá plnění. 

5. Prodávající seznámili kupujícího s právním i faktickým stavem převáděného pozemku, 
a kupující potvrzuje, že si tento pozemek prohlédl namístě samém a přejímá převáděný 
pozemek ve stavu, v jakém se nachází ke dni uzavření této kupní smlouvy. 

V. 

1. Vlastnické právo k pozemku uvedenému v článku 1. odst. 3 této smlouvy se převádí 
k okamžiku doručení návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí příslušnému 
katastrálnímu úřadu, pokud bude pravomocně rozhodnuto o povolení vkladu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva k převáděnému pozemku 
do katastru nemovitostí podá kupující a současně uhradí veškeré správní poplatky s tímto 
vkladem spojené. Nabytí vlastnického práva k nemovitým věcem dle této smlouvy 
jev souladu s ustanovením § 6 odst. 1 písm. c) zákonného opatření senátu č. 340/2013 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, osvobozeno od daně z nabytí nemovitých věcí. Dle ustanoveni 
§ 40 písni, c) tohoto předpisu se daňové přiznání nepodává. 

3. Pro případ, že dojde k přerušení vkladového řízení katastrálním úřadem, se smluvní strany 
zavazují, že si navzájem poskytnou veškerou součinnost nezbytnou k realizaci vkladu 
vlastnického práva z této smlouvy do katastru nemovitostí. 

4. iNebude-li na základě této smlouvy vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
z jakéhokoliv důvodu povolen, zavazují se prodávající, že s kupujícím uzavřou novou kupní 
smlouvu, jejímž obsahem bude převod vlastnického práva k pozemku uvedenému v článku 1. 
odst. 3 této smlouvy za kupní cenu uvedenou v článku II. odst. 1 této smlouvy, a to nejpozději 
do 3 (tří) měsíců ode dne pravomocného zamítnutí vkladu vlastnického práva katastrálním 
úřadem, a v případě, že bude nutné smlouvu znovu projednat kolektivními orgány mésta 
Brna. nejpozději do 6 (šesti) měsíců ode dne pravomocného zamítnutí vkladu vlastnického 
práva,do katastru nemovitostí. 

VI. 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, vážně a srozumitelně a na důkaz shody vůle s jejím obsahem připojují 
své podpisy. Na jednom vyhotovení této smlouvy jsou podpisy prodávajících úředně ověřeny. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouvaje uzavřena ke dni podpisu té smluvní strany. 
která tuto smlouvu podepíše jako poslední. 

3. 'lato smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech splatností originálů, z nichž každý 
prodávající obdrží jedno vyhotovení, kupující dvě vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno 
pro účely vkladového řízení katastru nemovitostí. 



4. Právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona). 

6. Prodávající prohlašují, že při podpisu této smlouvy nejednají v rámci podnikatelské 
činnosti, a tato smlouva tedy dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv. 

Příloha: geometrický plán č. 1791-102/2017 

Doložka 
Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z dne 

Kupující: 
V Brně dne: 

Prodávající: 
V Bmě dne 

za statutární město Brno 
Ing. Petr Vokřál 

primátor města Brna V Bmě dne 

ft 
V Bmě dne 



tM D03;VADl m m ' J ,jý / = 'ASi^J f : , i - y i i * 3 , 
JJ 1 i,tSSl> ' 

a.nowmau i ev idero 

2594/29 

2594/35 

25S4/3S 

2594/41 

2594/43 

2594/44 

2594/51 

98 05tqt- Pl. 

80 

92 

oatalJ<oniunlkac€ 

os to t . pl. 
c«totJ.Dmunllcoen 

os ta t , pl. 
ostGt.kcrraoiíkaco 

OStOt. pl. 
OltaUurnunikacc 

os to t . pl. 

57 

75 

SJ 

13 

omtotJiomufillEae* 

osta t . pl. 
••toLfcomunikac 

os to t . p). 
o»t o t-homuniVac* 

os to t . p). 
D I l o t l i cxnun tkoc c 

os ta t , pl. 
iit«4Jtomun>kaci 

2594/29 

2594/75 

2594/35 

2594/76 

2594/38 

2594/77 

2594/41 

2594/43 

2594/78 

2594/44 

2594/79 

2594/49 

2594/80 

2594/51 

2594/81 

2594/52 

2594/82 

45 

53 

ostot. pl. 
• tot . lcmunikoce 

os to t . pl. 
as!et.k&r»jnřhoít 

35 c s t o t - ?'• 
••ial.komun 3< oce 

45 o s t a t , pl. 
g.tc lJtomun3we. 

15 ° s t o t . pl 
o . tat-komunikaci 

56 o s t ° t - P'-

56 

45 

4 7 

24 

7 

20 

37 

35 

4 0 

3 4 

19 

oita1.komunl.ace 

o s t o t . pl. 
astat.kemonikccc 

o s t o t . pl. 
..tal.bonunGtact 

o s t c t . pl. 
aetaí.komuftfeot 

o s t o t . pl. 
ostat.komunikaci 

o s t o t . pl. 
istal.komunikacs 

ostot. pl. 

cstot. pl. 
eat«t.ko/»sjri*oee 

ostat, pi. 
astat.kctnoni.oe. 

o s t o t . pl 

ostot.komonikoca 

ostot . pl. 

9 i 13 

»toí.k«Tuii.fli.ae« 

o s t c t . pl 

i wX oi .k omw ikoc • 

2 5 9 4 / 2 9 

2594/29 

2 5 9 4 / 3 5 

2594/35 

2594/38 

2594/38 

25S4/4I 

2594/41 

2594/43 

2 5 9 4 / 4 3 

2594/44 

2594/44 

2 5 9 4 / 4 9 

2 5 9 4 / 4 9 

2594/51 

2594/51 

2594/52 

2 5 9 4 / 5 2 

388 

388 

3182 

3182 

2 8 9 5 

2 8 9 5 

2S95 

2 8 9 5 

3 7 8 

378 

613 

618 

1848 

1848 

1352 

1352 

6 4 

64 

4 5 

53 

35 

4 5 

1 ! 15 

1 ; 01 

55 

1 ; 56 

56 

4 5 

47 

2 4 

20 

37 

3 5 

4 0 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 

rozdŠlenf pozern!<ú 

G«crwtrlc<y C«n ovars a r e * 5 w a w i o n ? iwnemerttt? n l e n y r ; 

Jmeno, Dff»«irJ : I n g . P e t r R o v n ý 
ď s t o Doto&r seznámí oredne rtyf l*nín?ch 
zetnemgricfcych JnzenfrrO : 1 7 4 3 / 9 7 

um: 9 . 6 . 2 0 1 7 c a 1 6 6 / 2 0 1 7 

Ksteiiuistn* s přesnosti atJcovrsa eravmm prefioisoiii. 

Ete(nopl3 c v c r i oredne o o r a v r t t i f :en.Sir*r:cfc,í nlvty; 

Ing.Petr R o v n ý 
Cislo colerty M z n a i t v oi*«Jne ooravnenych 1743/97 

r.-»; 19.6.2017 CTSB: 174/2017 

Vyhotoviti • 

K iny. r o d e k m e r t a 

CfSlC [tónu : 1 7 9 1 - 1 0 2 / 2 0 1 7 

B r n o — m ě s t o 

x n o 

Katastrální aieni : M a l o m ě ř i c e 

•tapov? ist: DKM 

I t e r f ňyly airuttny tVetííDssfW.ii 20C)O0em. 

K9l,ii3U3toí Cfari soeNeSf S DCfblBvenlm nRrCfl. 

KU pro Jihomoravský kraj 
KP Brno-město 
Ing. Bc. Vladimír Konvalina 
PGP-1034/2017-702 
2017.06.16 10:33:38 CEST 

O č T e n r s t c f r c c ě i i (řcnmeu-iclípřío DÍŮKJ V k s u m ř pnridtw. 

http://oita1.komunl.ace
http://astat.kctnoni.oe


Sezram sjxrscrb (S-JTSO 
Ů9JD todu Sufsfrki pro zíc!« jo KN SafaJnteí urCira M r š í m 

Y X ,<5d kv. Y X 
*.0. Mslcmeflee 18124331 

1 594508.75 

IC 
11 
12 

57c- V 
736-26 
73E-2E 
736-27 
736-26 
736-33 
736-35 
736-36 
736-42 
736-43 
736-44 
73E-4E 
736-47 
736-34 
736-55 
73S-56 
736-60 

1286-547 
1332-37D 
1332-371 
1333-553 

1333-1457 
1775-1 
1775-2 

59447S.64 
594471.47 
D94453.46 
594450,51 
594444.75 
5944Š5.B3 
534433.16 
5944E0.63 
394436.92 
594447.52 
594437.57 
594463.11 
59*509.90 
594BC7.57 
554469.05 
394497.55 
594479.45 
594471.90 
594470.60 
594457.35 
S3444S.E5 
594450.99 
35443E.S1 
594440.90 
594434.23 
594445.50 
394443.99 
394437.22 
394449.73 
394438.71 
594436.13 
584480.57 
594432.34 
534498.45 
5944BÍ1.13 

1159413.83 
1159407.9S 
1159407.09 
1159403.23 
1153402.51 
1159402.04 
1153402.13 
1159401.52 
1159373.S8 
1159372.5U 
11593S9.5S 
1153366.11 
11593S9.S3 
1159413.03 
1139426.97 
1159421.25 
1139409.85 
1153404.17 
1169410.53 
1153401.57 
1139371.72 
113S3S6.07 
1139382.12 
115E362.13 
1139379.96 
1159410.04 
1159403.42 
1159395.46 
1139406.96 
115937B.51 
1159400.58 
1159338.32 
1159413.16 
1159402.40 
115941S.71 
1159409.84 

594471.62 1159410.74 

2594/24 

594491.09 1158413.34 

ineit : pí. 
ztiafc z pl. 
rnilK. 

m m 
zort 2 pl. 
hnt) y kctn. 
hTít v kom. 
zrak z pl. 
z n * z 0. 
hřt t v kom. 
hrtn v Ion, 
dcc.beruou 
ttoc.tjafvau 
W J a r w u 
cbe.borwrtj 
ooS-torvoti 
dOC-tsTVOU 
gl.pbbi 
docotrvtiu 
&c.brrw 
rofi zrdky 
tíoc.bnrvou 
doc.barvou 
ÍM,servat 
dcc.kdík 
doCkot* 
doc.tH-vcu 
•J.pkjtu 
doc.kotk 
doCctrvcu 
doCDarvou 
doc.barvaj 
doc.barwu 
zná* z pl. 
znět z a. 

SotrBriríCB ĎOSG ne áxisrv*í hranicJ pczw*u určení (nfireflím v tardotj budaj pro zípte 
de koCost.-.' rar^viMsí/ uprtjvony podk* dcesvsdrtho ircorit irsnlcs kxnovflrj body 
3 ktvJtra cfian&tórbtSty kwfcy souTíbrte vySBlm ne! 3. Dwodem |t mssszovana 
ippscrtnf tfito hranice, ke kttratnu |« nutní dotoat i s m j prckazujrcí tho& 
viMtMke ra ,«fro probitu t i 50 mat. 1 cTsm. <0 kjtffltfítoho z&<n]. 

25S4/27 

2594/26 $ 

,- ,.ť 
i 
I 



a 
02''-/': 

I 
i \ 

' i9C~/3S 
->v 

0-

•J.-./O 

2023/1 

2594/32 

"•ÍP 

2594/43 



i VfKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní aiav 

2 b a 4 / 2 u 

2 5 9 4 / 3 5 

2 5 9 4 / 3 8 

2 5 9 4 / 4 1 

2 5 9 4 / 4 3 

2 5 " 4 / 4 4 

2 5 9 4 / 4 9 

2 5 9 4 / 5 1 

2 5 9 4 /:V/. 

9 8 o s t a t , p l 
ostal.kcmuniknoe 

i 
Ak03aJlč2L 

,c. i tui 1.0-r.u^ikac. 

1 
1 1 

2 15 
o ň t o ' . pí. 

i . i . t i t . , .om l ,n.k. in" 

i 
1 

1 : 11 

: 9 2 

o s t o t . p l . 
ostat, komunikace 

o s t u t . p l . 
^ . ú t k o m . K . i k o c c 

31 

. : - • 

o s t a t , p l . 
^•:tol>n",U",k(,r.O 

O S l O t . pl 
OSt.t.kon.l.n.koc. 

1 

p, £ . s t o i _ l j l p 

i . ;>3 

o.!.il.kr>munlkocP 

o s l n í . p l . 

C, , i. 

Nový £ 

i 1 

2 5 9 4 / 2 9 

2 5 9 4 / 7 5 

2 5 9 4 / 5 5 

2 3 9 4 / / B 

2 5 9 4 / 3 8 

2 5 9 4 / 7 7 

2 5 9 4 / 4 1 

2 5 9 4 / 4 3 

2 5 9 4 / 7 8 

2 5 9 4 / 4 4 

2 5 1 4 / 7 9 

2 5 9 4 / 4 9 

2 5 9 4 / S O 

2 5 9 4 / 5 ! 

2 5 9 4 / S i 

2 5 9 4 / 5 2 

2 5 9 4 / 8 2 

ni) , i " -

4 5 

5 3 

| 
I > 

o s t a l . p l . ! i 0 

0slal.<amor .ocej j 

o s t o ; p i . ] , j 

JSI-PJLLOL-P1-... 1 i) 
"1" "'•'""•""'""' 

4 5 

1 15 

1 ' 5í> 

o s t o t p l . 
ol t i r , komurvkoge 

o s t a t , pl 
oítol .komun iknco 

o s t a t , p l . 

0 

ustot konmnikucc 

0 

i ! 
i i 

56 0li0.pPL. 

' 4 5 

4 7 

2 4 

/ 

: 2 0 

ostnt.Wnui i ikocs 

o s t a t . pt. 
03tat.kixfnjnikQt.-9 

o s t e t . p l . 
a s! Qt .koinijnitujc e 

0S ř .Ut. pt. 

| 
0 

o ^ t o ' t c m i n i k o o . 

o s t a t . p l . 

o s t o t . p l . 
•>»l°Í.kmn.,ii*ot:<. 

3 7 ] . u s l í l L . J i 

• 5 5 

4 0 

1 19 

'.! 13. 

Oí.ot . lo .wnikoc* 

o s t a t , p l . 
oslat.korT.unihor = 

o c t a t . p l . 

05 IC.{ p i . 

0 

0 

0 

1 ° 
0 

0 

c 

i o 
1 0 

o - í o t . ^ m t . n ^ c 

o s t a t , p l . 
o . i o t . k o . ^ . k o c . r j 

Cj 

tav 

2 5 9 4 / 2 9 

2 3 9 4 / 2 9 

2 5 9 4 / 3 5 

2 5 9 4 / 3 5 

2 5 9 4 / 3 8 

2 5 9 4 / 3 8 

3 8 S 

3 8 8 

I 
| 3 1 8 2 

2895 

2 8 9 5 

i 
2 5 9 4 / 4 1 ; 2 8 9 5 

i 
2 5 9 4 / 4 1 7 8 3 5 

2 5 9 4 / 4 3 1 1 .378 

2 5 9 4 / 4 3 

, | 
i 5 /H 

• 
2 5 9 4 / 4 4 

2 5 9 4 / 4 4 

2 5 9 4 / 4 9 

6 1 8 

j blň 

i 1 8 4 8 

u-7.—:—i_ 
4 5! 

53j 

7 
i 

: 4 5 ! 

! 
- - " • ; 5 T 

1 o, i 
1 

5!| 

5 6 

; 4 5 
1 

: 4 7 | 

24Í 

1 
7 

: 2 0 

i i L ''• 
i 

2 5 9 4 / 4 9 > 1 8 4 b 1 ; 
2 5 9 4 / 5 1 

2 5 9 4 / 5 1 

2 5 9 4 / 5 2 

2 5 9 4 / 5 2 

1 1352 

j 1352 

i 15 4 

^ í 6 4 ^ 

5 7 í 
1 

: 3f,| 

i 
34] 

1 
1 19 | 

: 

u 

h 

i 

I i 
1 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 

r o 7. d č lení p o:: e rn k •', 

lis ow .íwlry i>jrT*;mpr>(;fí 

Ing.Pfitr Rovný 

-i™ 9.6 2 0 U 
tty/y 
o * 166/2017 

;;:!ilP opr .ivi-iPný /tinítr.r-CcJ", 

Ing.Petr Rovný 
HirJo uclo;Vv senami, i/eiinc 
í;:in?n}Srií.k;řui inígiivrfi : _ 

W 19.6.2017 ' 
1743/97 

-Ia," 174/2017" 

IKT.rrer.r c i " - ! ^ ;ÍÍIIM •. 

KÚ pro j ihomoravský kraj 
KP Brno-město 
Ing. Bc. Vladimír Konvalina 
PGP-1034/2017-702 
2017.06.16 10:33:38 CEST 

http://03tat.kixfnjnikQt.-9


Cisto aodu 
Seznali souřadnic tS-JTSKi 

Sour«drtr,c pro zípla do KN 
v 

!c.o. MalomHlce (612493) 
1 
£ 
3 
4 
5 
6 
7 
B 
9 

10 
11 
12 

576-14 
73G-S5 
736-26 
736-27 
736-26 
73tí- 33 
735-35 
736-36 
736-42 
736-43 
736-44 
736-46 
736-47 
736-54 
735-55 
736-56 
736-60 

1286-547 
1332-370 
1332-371 
1333-553 

1333-1467 
1775-1 
1772-2 

594506.76 
594475.64 
594471.47 
594453.45 
594450.61 
594444.76 
594435.93 
594433.15 
594460.69 
594456.92 
594447.52 
594437.57 
594465.11 
594505.90 
594007,67 
594499.05 
534497.55 
594479,46 
594471.90 
394470.90 
594457.05 
594446.66 
594450.99 
594436.61 
594440.90 
594434.23 
594446.50 
394443.99 
594437.22 
594449.73 
594436,71 
59443B.13 
594480.57 
594432.34 
594496,45 
394460.13 

X 

1159419.63 
1159407.30 
1153407.09 
1159403.23 
1159402.81 
1159402.04 
1159402.13 
1159401.52 
1159373.66 
1159372.50 
1153369.56 
1159366.11 
1159369.83 
1159413.03 
1159426.97 
115942125 
1159409.86 
1159404.17 
1159410.59 
1153401.57 
1153371.72 
1159366.07 
1159362.12 
1159362.13 
1159373.96 
1153410.04 
115940B.42 
1159395.46 
1139406.96 
1159376.51 
1159400.56 
1159398.32 
1159413.16 
1159402.40 
1159416.71 
1159409.64 

Souratínlctí uretins n^rewm 
KOd kv. Y X 

6 
3 
6 
5 
3 
6 
6 
6 
6 
g 
E 
6 
3 
E 
6 
6 
6 
6 
6 594471.62 1159410.74 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
3 
3 
3 
6 594461.09 1199413.34 
6 
6 
6 

Poznámka 

znal; i pl. 
znak z ol. 
mek z ol. 
znak z pl. 
znalí z pl. 
znak z pl-
hřeb v kom 
hřeb v kom 
znak z pí 
znak z cl. 
hrab v kom 
hřeb v kom 
doC .barvou 
dcC .barvou 
doc.barvou 
doc.barvou 
doc.barvou 
tíce.barvcu 
atplotu 
doc.barvou 
doc.barvou 
rcrt zídky 
doc.barvou 
doc.barvou 
doc.barvou 
doc.kcík 
doC.kdrt 
doc.barvou 
si.plotu 
dnC.katík 
doc.barvou 
doc.barvou 
doc.bBrvou 
doc.barvou 
znak z pl-
znak z pl. 

ScirodnlcE bodo no doonvodní hranici pozornku ureene merenim v terorm sudou pro íaf>.fi 
do kecastru nemovitosti upraveny podte dosavadního urconf hrenlcc tomcvjml body 
s kůdern tfioraktertatlky kvanty souřadnic vyMtm neZ 3. Důvodem )c ner-ůtaovmie 
ipreenenr teto hranice, ke kterému [e nutné doložit Uatiny prckarujret shodu 
vlosCrtkň no telím proběhu [§ 50 cdst. 1 prsm. a) katastrálního zákona!. 

2594/2? 

2594/24 

2594725 

1963/2 





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU OOAJO KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavodnf stav 

'Jnaficrv j ^mera oarceiy 

oer.. cf«'sn 

2594/1G 

D̂ Uh oczc^ku 

Z^OiiCt) vyuZitr 

! 1 

i Q 

\ 9 

o s t c t . pt. 
ostct.líomijntkaci 

Nový stav 
Označeni Vv,Ti2ro or,rc?>y | C-uh íxjisnku 
pozsmKu j 

pa-c. ciolem 

« 1 „> 

2594/161 I | 2 

1 1 i 
2594/83! | I 7 

: i 

| ; 

Znásob vyu?y 

Typ stavby i ZpCa. 
; -jrcer.: 

tívc-sub vyuJitr 

O S t G t . p l . 
ůstci-komunikac* 

o s t a t . ::•!. 

vytřes 

í 0 

0 

Porovnání se stavem evidence cravnfcíi v/tano 

Dn pTiíchazí : DCierr.ku Eisio listu 1 Vvnwrn tat 
Cl?"i33 

katastru 

nemov.MStJ 

eneho v 

S 'jrť-eiSí P M . 

evidenci 

2594/16' 

PSíH/ie 

vlastnicí'/.' 

o\-\ 

t.,- 1 - i ' 

i : 

i i \ 

i 

i 

2 

Qz.nalec; 
dílu 

CíSn bcúi Sfjufíidíiiiw fu 
Y 

k.íi. kíi*Mr.er!i;ť-. í(312l(JíJi 
736-ÍJ Gy4íi43.27 
73C-0 5945JP.E30 
/ j u - / !iy4H4l.E1 

i;.r.ia A?\ 594544.0:-
1 594542.81 
2 iW.1b-13.fid 

Htí/nřfTi 
z-Spis dn KN 

* 
11ij9'.3&.ai 
1153-127.20 
1139487.04 
n;i94*je.3ií 
11S943U.1Ď 
11bg435.5K 

yHUTHC-tfc [ y - j i j f o 
IsCuTaiirici; urCt-nĚ mf i re i ím 

:<oe kv 

f i 

e 
D 

E5 
6 
íl 

Y .X 

Í]íi4ř,4j.?f: 11íií-w:i 

znak i [A. 
znrjV: z pl. 

Souřadnice bcc!Q na tíoyjvodi hranici poieinku urseiift n.Grer,í;n v terénu tiuuuu pro ÍÍDÍL 
ilc ts-.sl.P4 nemovitostí mírovutiy pode dtisevafliiTiO irCenf fcraniraí ludovými tiudy 
R kůiiem charakíenntiky í:vnli:v sourarin:: vySSfm I*E?2 'á. ncvwfem ie nerealiiovufic 
ipfesnenf te*..o Irar^cn, ke kten*mu je nytní dclotít fcitiitu frokaíujfcf sfswtj 
vlnsfinikC ns jajfm pr(S:fíiu Í5 GO octat 1 pí srn. & katintrsiího zákont-.]. 

(GEOMETRICKÝ PLÁNT7W 

I pro ( • 

y a t , u r i J iii -

KU pro Jihomoravský kraj 
i KP Brno-město 

J Ing. Bc. Vladimír Konvslina 
!pGP-77/2018-702 
j 2018.01.12 10:19:16 CET 

http://iW.1b-13.fid
http://ts-.sl.P4


V Y P I Š Z KATASTRU N E M O V I T O S T I 
p r o k a z u j í c í , s t a v e v i d o v a n ý Je d a t u 06.03.2013 03:33:13 

O k r e s : CZ0642 3 r r . o - m ě s t o O b o č : 5 3 2 7 8 S B r n o 

K a t ' . u z w r ú : 6 1 2 4 9 9 M a l o m ě ř i c e L i s í : v l a s tipl .ct. v í . : 2 3 3 

V k a t . ú z e a i j s o u p o z e m k y v e d e n y v j e d n é č í s e l n é ř a d ě 

JULINEK s . r . o . , J í l k o v a 2 0 2 3 / 1 7 3 , Ž i d e n i c e , 6 1 5 0 0 B r n o 2 5 5 3 7 1 3 0 

ČÁSTEČNÝ VÝPJS 

Nemovi l O P >. i 

Pozemky 

2 5 9 4 / 1 4 8 o s t a t n í p l o c h a o s t a t n í 
k o m u n i k a c e 

2 5 9 4 / 1 6 9 o s t a t n í p l o c h a o s t a t n í 
k o m u n i k a c e 

B e z z á c i s u 

v Lapíniip: yno pravá - B e z z á p i s u 

••i.sy B e z z á p i s u 

Listina 

o Smlouva kupní ze dne 23.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.09.2016. Zápis proveden 
dne 18.10.2016. 

V-21975/2016-702 

Pro: JULÍNKK s.r.o., Jílkova 2023/173, Židenice, 61500 Brno RČ/IČO: 25537130 

o Smlouva kupní ze dne 11.07.2017. Právní účinky zápisu ke dni 11.07.2017. Zápis proveden 

dne 02.08.2017. 

V - 1 6 5 0 1 / 2 0 1 7 - 7 0 2 

Hro: JULÍNEK s . r . o . , J í l k o v a 2 0 2 3 / 1 7 3 , Ž i d e n i c e . . 6 1 5 0 0 Brno RČ/.LČG: 2 5 5 3 7 1 3 0 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez z á p i s u 

Ncmcví tosti js:ou v územním obvodu, ve kteróin vykonávki státní správu kpt.-itit.ru nomovítosloi CR: 

Katastrální ú ř a d pro Jlhoinoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

Vyc o i o v 11 : Vyh o t o ver.o : 0 b . 03 . 2 01 3 0 3 : 3 3 : í 9 
K<itPStrálr:í úiaci pro Jinoinop&vpký kraj, Kóta:;!..rální průcovištč llrno-inčcto 
Hii.r Icinouó Otiguitir. 'Č'''.'"'•"•-, -

'- -:: ' A-p" . , J'''77 777 
Joolpjp, razítko: . J --• -. Ríy.cni Pij: / . ' . '. 

l a t s s t r á l n í ťii:aci pn. .' i homoraví ký Kraj, K a t a s t r á l n í p r a c o v i š t ě Brne-niňr.to, kód: 707 
,-'.. r a . p i í 

7 fJf0 far- /er//f 
c 

http://kpt.-itit.ru


VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
p r o k a z u j í c í s t a v ev idovaný k datu 2".03.231:- 03:3'~:'J: 

CZ0642 Brno-město OP PO : 582786 3rnc 

612499 Maicměřrce '.jiMÍ. P P P : :'-. pl.vi: 3182 

V k a t . území j s o u pozemky vedeny v j edné č í s e l n é řadě 

25S4/33 93 ostatní olocha ostatní 
komunikace 

c pcť nemoviiosti - Bez zápisu 

3ez zacisu 

Bez zarjisv. 

dez "a^isu 

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 142 EX-0C050/2013 -343 Sxekutorský úřad 
Frýdek-Místak ze dne 26.01.2017. Právní moc ke dni 28.02.2017. Právní účinky zápisu ke 
dni 01.03.2017. Zápis proveden dne 27.03.2017. 

V-5159/2017-702 

Bsz zapíšu 

Nonppíi:.ort ] 7POP v :j/:sniním nbvodij, ve ktc-rčm vykonává s r á t n í správu kotactru ne/noviř; 
Katastrální v.řad prc Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

vylioiovj 1 : 

Burianová Dr,qm 
tiHtast r, 

Vyhotoveno: 
lni prjcovíštč 

Řízení PV: 

23.0b., 
irno~p:ěí 

[3 03:37:41. 

A7lA7 



V Y P I Š Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
p r o k a z u j í c í s t a v e v i d o v a n ý k d a t u J3.03.JClb 0::r3P.J 

p. CZ0642 B r n o - m ě s t o Oopp : 582786 Brno 

: 612499 M a l o m ě ř i c e ki:0. -p.oPp.3Pvi: 3212 

V k a t . území j s o u pozeraky v e d e n y v j e d n é č í s e l n é ř a d ě 

Nomov itoo ti 
Pozemky 

2594/35 80 ostatní olocha ostatní 
komunikace 

1/2 

1/4 

1/4 

Bez zápisu 

Usnesení soudního exekutcra o udělení příklepu 142 3X-00050/201: 
Frýdek-Mistek ze dne 26.01.2017. Právní moc ke dni 28.02.2017. 
dni 01.03.2017. Zápis proveden dne 27.03.2017. 

-343 Exekutorský úřac 
ávní účinky zápisu ke 

V-5159/2017-702 

o Smlouva kupní ze dne 24.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 25.05.2017. Zápis proveden 
dne 20 .07.2017. 

V-12414/2017-702 
KČ/IČO. 

ds-: z a p i s p 

K a t a s t r á l n í ú ř a d pro Jihomoravský kraj, Ka trální p r a c o v i š t ě B r n o - m ě s t o , kód: 702. 

v vnorovil 
,- 7 r. opor a veky- k'ca j '•"/ Tcňt, 32 

Vyhol ovsno: 20.03.2013 08:38:02 
ní pracevíštč Brno-město 

R' zem Pii: 7Č/A7A 

.i r r-ici pr :> ,: ; rotr-orř ; v:-, KV '<r\, j , 

/'/ 

http://J3.03.JClb
http://-p.oPp.3Pvi


Pozemky p.č. 2594/14, 2594/33, 2594/76, 2594/83, vše v k i . Maloměřice 

Snímek katastrální mapy 

pozemky ve vlastnictví statuárního města Brna ] 
J pozemky ve vlastnictví m spoluvlastnictví^ 

T&a společnosti JULÍNBK s.r.o. 

x-
. ( • • • -

KMM, 

lili '" 

- - N ^ _ 

~ N 
• • / • 

A 
z3-t. 

i. í.ad-n 

]í 1- -
gar. 

Vlčnovská 

1 5 

' 1 ' ! 

á í 
^aroš 

" *-

; • ; . , 

j 

cká 

a 
+M 

-•.Vlčnovská 

In
ic

ká
 

<0 

co n i , :., 1 
Orientační snímek 



Snímek ortoíotomapy 



Informace o ocenění pozemků p.č. 2594/14, 2594/33, 2594/76 a 2594/83, 
vše v k.ú. Maloměřice 

1) znalecký posudek č. 1872-53/2018, vyhotovený dne 4. 7. 2018 znalcem Ing. Janou 
Dudkovou na stanovení ceny zjištěné: 

p.č. 2594/14 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výmčře 8 m~ 
p.č. 2594/83 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměre 7 m 
trvalé porosty 
cena zjištěná celkem 
cena zjištěná po zaokrouhlení 

5.792.80 Kč. tj. 724.10 Kč/nr 

5.068,70 Kč, tj. 724,10 Kč/nr 
1/737^56 Kč 

12.599,06 Kč 
12.600 Kč 

2) znalecký posudek č. 1868-49/2018, vyhotovený dne 4. 7. 2018 znalcem Ing. Janou 
Dudkovou na stanovení ceny zjištěné: 

p.č. 2594/33 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výmčře 93 n r 
trvalé porosty 
cena zjištěná celkem 
cena zjištěná po zaokrouhlení 

67.341,30 Kč, tj. 724.10 Kč/nr 
_ 6 . 5 5 8 3 Kč __ 
73.899,50~Kč 
73.900 Kč 

3) znalecký posudek č. 1870-51/2018. vyhotovený dne 4. 7. 2018 znalcem Ing. Janou 
Dudkovou na stanovení ceny zjištěné: 

p.č. 2594/76 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 45 m" 
trvalé porosty 
cena zjištěná celkem 
cena zjištěná po zaokrouhlení 

32.584.50 Kč, tj. 724.10 Kč/m"' 
_2.877,3 8_Kč_ 
35.46K88 Kč 
35.460 Kč 



í) znalecký posudek č. 1873-54/2018. vyhotoveného dne 4. 7. 2018 znalcem Ing. Janou 
Dudkovou na stanovení ceny obvyklé: 

p.č. 2594/14, 2594/83 o celkové výmčře 15 nr 22.500 Kč, tj. 1.500 Kč/nr 

2) znalecký posudek č. 1869-50/2018. vyhotoveného dne 4. 7. 2018 znalcem Ing. Janou 
Dudkovou na stanovení ceny obvyklé: 

p.č. 2594/33 o celkové výměře 93 nr 139.500 Kč, tj. 1.500 Kč/nr 

3) znalecký posudek č. 1871-52/2018, vyhotoveného dne 4. 7. 2018 znalcem Ing. Janou 
Dudkovou na stanovení ceny obvyklé: 

p.č. 2594/76 o celkové výměře 45 nr 67.500 Kč, tj. 1.500 Kč/m' 


